

کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران
Tel: 0049 1633458007
E-mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian@yahoo.com

ایسکرا ۴۰۳

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۸ اسفند ۱۳۸۶، ۲۷ فوریه ۲۰۰۸

سر دبیر: عبدال گلپریان
abdolgolparian@yahoo.com

اعتصاب کارگران سد گاوشان



۱۱ فعال کارگری در سنندج به شلاق محکوم شدند، ۳ نفر از آنها را شلاق زدند

قرون وسطایی میخواد شخصیت و کرامت طبقه کارگر و بالطبع همه مردم را به سخره بگیرد. این اقدام در نوع خود کم سابقه است. این اولین باری است که فعالین کارگری در ایران به چنین "جرمی" به شلاق محکوم میشوند. در این جامعه فقر و فحشا و بیکاری و بیحقوقی بیداد میکنند. اما شلاق زدن صفحه ۲



محمد آسگران

جمهوری اسلامی ۱۱ فعال کارگری را در سنندج به جرم شرکت در مراسم روز جهانی کارگر به شلاق محکوم کرده است. حکم آنها به

اجرای احکام رفته است. تا کنون ۳ نفر از آنها به اسامی صدیق امجدی، فارس گویلیان و حبیب اله کلکانی را شلاق زده اند.
مردم سنندج، کارگران، مردم آزادیخواه!
حکم شلاق علیه فعالین کارگری سنندج يك بدعت است. جمهوری اسلامی با این سیاست

بدنبال التیماتوم کارگران به راهپیمایی در سطح شهر، کارفرما و متعهد به پرداخت دوماه دیگر از حقوقها و دستمزد ایام اعتصاب یک ماه حقوق کارگران را پرداخت صفحه ۳

فراخوان اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار چنانچه کارگران در سنندج برای اجرای حکم شلاق بازداشت شوند به همراه خانواده هایشان در برابر دادگاه اجرای احکام دست به تجمع خواهند زد

روز دوشنبه مورخه ۲۹/۱۱/۸۶ دادگاه اجرای احکام در شهر سنندج دو نفر دیگر از کارگران بازداشت شده در مراسم اول ماه مه در سنندج را همچون صدیق امجدی پس از کسر پانزده هزار تومان به ازای هر روز بازداشت در زندان، مبلغ شصت و پنج هزار صفحه ۴

هشت مارس، ناپرابهای جامعه و زمین لرزه حجاب!

بشر به ثبت می رسد و خود این حرکت و خود این جنبش که در آن ایام مشخص ظهور کرده است. نیز به يك حرکت و به فراخوانی اساسی وسیع و رادیکالی تبدیل می شود که اهداف و آرزوهای بشر را نمایندگی می کند که هشت مارس یکی از آن تاریخها یکی از آن جنبشها و یکی از آن روزهاست.



محمدامین گمانگر

این جنبش عظیم انسانی بدون در نظر گرفتن ظرف و زمانه ای که این واقعه و این جنبش در آن شکل گرفته است مشکل بتوان دقیقاً آنرا به تصویر کشید. روابط اجتماعی و سطح شعور و آگاهی جامعه،

در تاریخ جنبشهای اجتماعی که مداوماً دستخوش طلاطم و تغییرات و فرازونشیبها قرار گرفته است حرکتهای اتفاق می افتد و روزهای تاریخی ای رخ میدهد فراموش ناشدنی وهمیشه بیاد ماندنی که بعنوان مظهر و نشانه مبارزه آن جنبش و آن حرکت در دل بزرگ تاریخ

صفحه ۲

اعتراض به شلاق زدن کارگران گسترش می یابد این شلاقی به همه ما است

شلاق زدن کارگران را محکوم می کنیم

حکومت اسلامی نمیخواهیم، نمیخواهیم مردم آریاشهر علیه حمله به زنان بخاطر عدم رعایت حجاب اسلامی و . . .

آخرین اخبار از اعتصاب کارگران سد گاوشان، اعتراضات کارگران به دستمزدهای پرداخت نشده در اردبیل، کامیاران، سنندج، بیابیه کارگران کارخانه شاهو در باره حکم شلاق بر علیه کارگران

"عشق آزاد" در توضیح بندی از "يك دنیای بهتر"

و در صفحات ۷ و ۸، هشت مارس، بازداشت لقمان مهری، دانشجویان دانشگاه شیراز، استمداد فوری از سازمانهای کارگری و حقوق بشر

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

هشت مارس ، نابرابریهای جامعه . . .

ازصفحه ۱

خواست و آرمان و آرزوهای زنان در آن شرایط، توهم وترس و تردیدها و فضای سیاسی ای که بر کارخانه ها و محل کار این رزمندگان حاکم بود . و همچنین غلبه بر آن فضا و تصمیم گیری به چنین حرکت عظیمی شهامت و جسارت و وصف ناپذیری میخواست که ازعهده کارگران نساجی در آمریکا در هشت مارس ۱۸۵۷ بر می آمد .

حرکتهای انقلابی و شجاعانه آنان و فعالیتهای پیگیر و جهانشمول زنان و رهنمودهای آنموقع آنان و فعالیتهای بعد از این واقعه هر کدام بخشی از این جنبش و بخشی از این رویداد را ساخته است . وقتیکه واقعیات این اعتراض و این مبارزات مداوم را در کنار هم می چینید، هشت مارس را نتیجه داد که کلارا زتکین در دومین کنفرانس سوسیالیستی در کپنهاگ در ۲۷ آگوست ۱۹۱۰ که صد نفر شرکت کننده از ۱۷ کشور جهان گرد آمده بودند این روز را بعنوان روز جهانی زن پیشنهاد کرد که هر ساله در آن تاریخ مشخص آن اهداف و آن آرزوها با صدای هر چه رسا تر با زبانهای مختلف در سراسر جهان فریاد زده می شود و با مارش عظیم خود به سینه جهان می کوبند که این اهداف این آرزوها هنوز زنده اند و آنچه که آنان برایش غرور آفرین به خیابانها ریختند حل نشده و کماکان بسیاری از آن اهداف هنوز بقت خویش باقی است.

از آن زمان تاکنون سخنان آتشین رهبران آنان و آن اهداف و آرزوها در ابعاد وسیعتر جهانی شکل یافته تر از بلندگوی سازمانها و احزاب چپ و برابری طلب ازگلولی زنان و مردان آزادیخواه و انسان دوست در سراسر جهان با صدای رسا باز گو می شود

آنان بعنوان پیشتازان و پیش قراولان پر افتخار این حرکت در جامعه بشری جاودان خواهند ماند و در قلب بزرگ تاریخ مبارزات کارگران و زحمتکشان جهان برای همیشه زنده هستند .

از طرف دیگر در دل این مبارزات عظیم جهانی برای برابری در بین انسانها تعداد وسیعی از

۱۱ فعال کارگری در سندج به شلاق محکوم شدند . . .

ازصفحه ۱

برابری طلب ایران! کارگران نهایت توحش این حکومت را به نمایش گذاشته است. این اقدام رژیم اسلامی تازیانهای بر پیکر انسانیت و حرمت انسان است. این اقدام وحشیانه باید پاسخ قاطع و روشنی بگیرد. این اقدام رژیم اسلامی سرمایه، اگر متوقف نشود میتواند یک گام دیگر جامعه را به عقب براند. این اقدام رژیم اسلامی اگر جواب قاطع نکیرد ابعاد و تاثیرات آن میتواند بسیار بیشتر از عادی کردن دستمزدهای پرداخت شده، جامعه کارگری را با مشکل روبرو کند.

شلاق زدن فعالین کارگری از سندج آغاز شده است اما جمهوری اسلامی میخواهد با این تاکتیک سیاست قبرستانی را بر جامعه حاکم کند. جمهوری اسلامی قدرت و نقش زیرورکننده طبقه کارگر را فهمیده است. سرمایه داران و حکومتشان از ترس و نگرانی از رشد جنبش کارگری به این اقدام وحشیانه دست زده اند. میخواهند جلو این طبقه را بگیرند. میخواهند جلو متشکل شدن و رشد اعتراضات و اقدامات طبقه ای را بگیرند که طبق تعریف گورکن آنها محسوب میشود.

این اقدام رژیم اسلامی اعلان جنگی آشکار و اهانتی بدون پرده علیه کل بشریت متمدن است. هیچ بهانه و توجیهی نمیتواند این اقدام رژیم اسلامی را برای هیچ بخشی از جامعه قابل توجیه و قابل تحمل کند. علیه این جانوران اسلامی باید به میدان آمد. باید اعلام کنیم شلاق زدن بدن کارگران را با بیشترین نفرت و انزجار و با متشکل ترین اعتراض و مبارزه پاسخ خواهیم داد. باید ضمن محکوم کردن این عمل جنایتکارانه سران رژیم جمهوری اسلامی و عاملان این اقدام علیه بشریت را به محاکمه بکشیم. شلاق زدن بر پیکر فعالین کارگری امر ساده ای نیست که جمهوری اسلامی و سران آن بتوانند آنرا توجیه کنند. دنیا را باید بر سر اینها خراب کرد. دنیا باید متوجه ابعاد توحش و ضدیت حکومت اسلامی با حقوق و حرمت کارگران و حرمت انسانی شود. با سازمان دادن تجمعات اعتراضی در مقابل ادارات دولتی و با ارسال نامه اعتراضی و امضای تومار و هر اقدام دیگری باید اعلام کنیم که اجازه نمیدهیم با ما مثل برده های قرون وسطی رفتار کنند.

من همه احزاب سیاسی،

کارگران و مردم آزادیخواه و

محمد آستگران
دبیر کمیته گردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۱ فوریه ۲۰۰۸

این قوانین و مقررات و در مقابل سنتهای عقب افتاده عصر حجری نه تنها مقاومت و مبارزه می کنند بلکه جنبشی را سازمان داده اند که با تعرض وسیع خود مانند قضاتی آگاه و دقیق مسائل کشور را قضاوت می کنند و علیه موانعی که در سر راهی آنان وجود دارد حکم میدهند. جنبشی به وسعت ایران، جنبشی که با تمام ممانعتها روز هشت مارس را به یک سنت پایدار در ایران تبدیل کرده است و نگذاشته که پرچم سرخ هشت مارس بر زمین افتد .

این بیسانگر جنبشی است

اعتصاب کارگران سد گاوشان

ازصفحه ۱

شد ۴- کارگران پذیرفتند که تا پانزدهم اسفند ماه و دریافت دو ماه از دستمزدهای خود در محل سد و یا در مقابل فرمانداری کامیاران به تجمع خود ادامه نداده و در خانه هایشان بمانند.

اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار، کارگران سد گاوشان را به تشکیل منظم مجمع عمومی فراخواند

کارگران سد گاوشان در ادامه تجمعات و اعتصاب طولانی مدت خود، التیماتوم داده بودند که تا روز شنبه ۴ اسفند به اعتصاب و تجمع خود در سد گاوشان ادامه خواهند داد و چنانچه وعده های فرمانداری متحقق نشود همراه با خانواده های خود در سطح شهر کامیاران دست به راهپیمایی خواهند زد و از مردم نیز خواهند خواست به راهپیمایی آنان بپیوندند.

بنا به اطلاعیه مورخ ۶ اسفندماه "اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار"، یک ماه از حقوق کارگران پرداخت شده و توافقاتی میان کارگران و فرمانداری کامیاران بعمل آمده است. اتحادیه کارگران اخراجی و بیکار، کارگران سد گاوشان را به برپائی منظم مجمع عمومی فراخوانده است. متن این اطلاعیه چنین است:

بدنبال توافق دیروز کارگران سد گاوشان با فرمانداری کامیاران، آنان امروز با تداوم اعتصاب خود، در مقابل درب ورودی کارگاهها در محل سد دست به تجمع زدند و طی مذاکرات و توافقی که فی مابین کارگران و کارفرما با دخالت فرمانداری کامیاران صورت گرفت توافقات زیر حاصل شد:

۱- کارگران یک ماه از دستمزدهای معوقه خود را دریافت و تا دریافت دو ماه دیگر از دستمزدهایشان به اعتصاب خود ادامه خواهند داد.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مؤگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۶ فوریه ۲۰۰۸، ۱۳۸۶ اسفند

۲- کارفرما متعهد شد دو ماه دیگر از دستمزدهای معوقه کارگران را تا پانزدهم اسفند پرداخت کند.

۳- کارفرما متعهد شد دستمزد تمامی ایام اعتصاب کارگران را به آنان پرداخت کند.

بیاندازند اما این دو روز دوتا تاریخ متضادند، دوتا تاریخ در مقابل هم، و شدیداً مخالف هم. روز فاطمه زهرا یعنی روز سیاهی جامعه، روز گریه وزاری بر سر و روی خود کوبیدن، روز مرده پرستی است. روز تجدید کینه و نفرت بخشی از انسانها علیه بخشی دیگر است.

اما روز هشت مارس روزیست جهانی که نه تنها انسانها بدور از مسائلی چون مذهب، رنگ پوست، زبان، و مرز در جشن سرور و شادی بدور هم جمع میشوند بلکه روزی است که از نابرابریهای جامعه بشری داد سخن سرمی دهد، جمع می شوند تا از انسانیت انسان و از شأن حرمت انسان دفاع کنند. روز هشت مارس موجودیت انسان را فریاد می زند. زنان و مردان آزادیخواه و برابری طلب ایران با افتخار و سر بلندی پرچم سرخ این روز جهانی را بقیمت تهدید و ارباب و زندانی شدن، شکنجه و اعدام شدن نه به دست رژیم اسلامی، و نه به دست کشف حجاب رضا شاهی دادند و هر ساله با ابتکارات جدید و حرکتهای غرور آفرین خود یاد آن روز جهانی را گرامی میدارند.

زنده باد هشت مارس،
زنده باد انسانیت

۱۵ فوریه ۲۰۰۸

منتشر میشود. اما فقط شاخص دیگری است از استیصال حضرات در برابر کارگران و مردم معترض و قهرمان سندانج. این روزها رژیم برای ایجاد رعب خود را به آب و آتش میزند، بساط اعدام راه می اندازد، کارگران را شلاق میزند، بگیر و ببند راه می اندازد، و بازم حریف نیست. چنین اطلاعیه هایی نیز فقط مایه مزاح و ریشخند رژیم توسط مردم است.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۶ فوریه ۲۰۰۸، ۱۳۸۶ اسفند

هشت مارس، نابرابریهای جامعه . . .

ازصفحه ۲

طریق یک انقلاب مردمی و سوسیالیستی باید سرکار بیاید. مطالبات این جنبش مرزی را نمی شناسد و سالهاست که مرزهای جنسی و قومی و مذهبی را در هم شکسته است و خود را به جنبش انسانی جهانی وصل کرده است. سران رژیم اسلامی بخوبی ابعاد وسیع و عمق این جنبش را می شناسند و دیدند که با زندانی کردن رهبران این جنبش نشد، با کشتار نشد، با دارزدن انسانها در معرض عام نشد با تهدید و ارباب و اسیر کردن زنان و جوانان در خیابان و کوچه و بازار نشد و بخوبی دیدند که در اعماق این جامعه اختناق زده جوش و خروشی مداوم در جریان است که باکی از این بگیر و ببند و کشتار ندارد و رادیکالتر متعرض تر کل ارکانهای این رژیم را مورد تعرض قرار داده است.

و این جنبش عظیم انسانی است که، روز جهانی زن را جشن میگیرد و در این روز خواسته های برحق خود را نه تنها بر چهره کریمه سران رژیم اسلامی، بلکه به سینه نظام سرمایه داری جهانی می کوبند.

سران رژیم اسلامی بسیار سعی کردند که این روز را تحت عناوینی به فاطمه زهرا سنجاق کنند و جا

رادی کال و چپ و نشان داده است که جامعه به دو بخش زنان و مردان تقسیم نشده است. بلکه به دو طبقه تقسیم شده یعنی استثمار کننده و استثمار شونده. جنبشی که با سایر جنبشهای دیگر بهم گره خورده است. وقتی که بر روی پلاکارتها نوشته می شود آزادی برابری، زنده باد سوسیالیسم، برابری کامل در بین انسانها در تمام شئون اجتماعی، نان کار آزادی. این شعارها جز مطالبات این جنبشهاست، جنبش زنان، جنبش طبقه کارگر، جنبش دانشجویی و دانش آموزی، این جنبشها در ایران بهم گره خورده است و شعارها و مطالبات همه آنها یکی است. پشتیبانی این جمعیتها و تشکلهای از همدیگر نشانه اتحاد و همبستگی عمیق مردم علیه رژیم اسلامی است.

روز هشت مارس همین حرف را می زند، روز جهانی کارگر همین حرف را می زند، روز ۱۸ تیرها و مراسمهای دانشجویی همین حرف را می زند، تشکلهای معلمان و پرستاران همین حرف را می زند و از شأن و حرمت انسان دفاع می کنند. بنابراین با کلام صریح خود با بانگ رسا همان نظام و همان سیستمی را فریاد می زند که از

تکذیب یاهو های وزارت اطلاعات رژیم در سندانج

اخیرا وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی دست به اقدام مضحکی علیه حزب کمونیست کارگری و حزب کمونیست ایران زده است. خبرگزاری رسمی جمهوری اسلامی در ۳ اسفند "خبری از قول يك منبع آگاه در سندانج که خواست نامش افشاء نشود" منتشر کرده و در تیتر آن حزب کمونیست ایران و در متن آن حزب کمونیست کارگری ایران را به آدم ربایی، اخاذی و ایجاد فضای رعب و وحشت و نا امنی متهم کرده است.

این اولین بار نیست جمهوری اسلامی چنین یاهو هائی به هم می بافد. اینگونه تلاشهای وزارت اطلاعات برای مردم ایران و بخصوص سندانج بخوبی آشنا است. چنین اطلاعیه های مسخره ای ظاهرا برای ایجاد فضای ناامن و مغشوش کردن اذهان عمومی

یک دنیای بهتر
برنامه حزب را بخوانید و در سطح وسیع توزیع کنید

اعتراض به شلاق زدن کارگران گسترش می یابد این شلاقی به همه ما است

صدور حکم شلاق به کارگران و اجرای این حکم علیه صدیق امجدی، حبیب الله کلکانی و فارس گویلیان خشم و اعتراض بسیاری از مردم را در سنج و در سراسر کشور برانگیخته است. بیانیه زیر اعتراض مشترک کارگران ۹ مرکز کارگری در سنج، کرمانشاه، تهران و عسولویه است:

اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار، انجمن صنفی کارگران برق و فلزکار کرمانشاه، کارگران کارخانه شاهو و جمع هایی از کارگران پریس، نساجی کردستان، شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه، پالایشگاه گاز فازهای ۹ و ۱۰ عسولویه، پتروشیمی مبین عسولویه، پلی اتیلن سنگین کرمانشاه

در این بیانیه کارگران اعلام کرده اند:

"دستمزدهای زیر خط فقر، اخراج سازی ها، عدم پرداخت باموقع دستمزدهای زیر خط فقر و دهها مصیبت دیگر، خود شرایط بغایت برده واری است که سالهاست در کمال شقاوت و بی رحمی بر ما کارگران تحمیل کرده اند و امروز در مقابل اعتراض ما به این وضعیت و گرامیداشت روز جهانی کارگر، پا را از تحمیل يك زندگي جهنمی بر کارگران فراتر گذاشته و به جرم حق خواهی آنان، رسماً بر علیه کارگران حکم شلاق صادر و آنرا به مورد اجرا می گذارند تا با شکستن و خرد کردن حرمت انسانی کارگران، بیش از پیش شرایط برده وار موجود را مستحکم نموده و بر عمق و ابعاد آن بیافزایند. بی تردید ما کارگران در مقابل حکم شلاق که شان و حرمت انسانی ما را هدف قرار داده است سکوت نکرده و اجازه نخواهیم داد، انسانیت مان لگد مال شود."

حزب کمونیست کارگری به کارگران این مراکز درود میفرستد و از سایر مراکز کارگری، از دانشجویان، زنان، جوانان و از جریانات مختلف سیاسی مخالف رژیم میخواهد که این دست درازی حکومت اسلامی را بی جواب نگذارند و قاطعانه دست به اعتراض بزنند. حزب از همه رسانه ها، رادیو

و تلویزیون ها، روزنامه ها، سایتها و وبلاگها میخواهد صدای این اعتراض را هرچه بیشتر منعکس کنند. حزب بویژه از همه مردم سنج میخواهد به هر شکل که میتوانند دست به اعتراض بزنند. وقت آن است که پیوند محکمی میان جنبشهای اعتراضی عادلانه مردم شکل گیرد و به صدای اعتراض واحد همه مردم علیه این نظام وحشی و ضدانسان تبدیل شود. کارگر، معلم، دانشجو، جوان و زنان و دخترانی که تازیه های حکام اسلامی سرمایه را بر کرده خود لمس کرده اند وقت آن است که یکصدا و یکپارچه دست به اعتراض بزنند و هم سرنوشتی خود را هرچه گسترده تر نشان دهند.

حزب از مردم آزادیخواه در سراسر جهان، از سازمانهای کارگری و دانشجویی و همه سازمانهای مدافع حقوق انسان میخواهد به قاطع ترین شیوه دست به اعتراض بزنند و جمهوری اسلامی را بخاطر این عمل شنیع و جنایتکارانه شدیداً محکوم کنند. این يك واقعه عادی نیست و نباید گذاشت عادی شود.

**آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرکز بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی**

**حزب کمونیست کارگری ایران
۲۳ فوریه ۲۰۰۸**

بیانیه مشترک

ما کارگران در دفاع از حرمت انسانی خود ذره ای کوتاه نخواهیم آمد

شعبه چهارم دادگاه تجدید نظر استان کردستان، حکم شلاق دادگاه بدوی را بر علیه ۱۱ کارگر بازداشت شده در مراسم اول ماه مه امسال تأیید کرد و آنرا جهت اجرا به دادگاه شعبه ۲ اجرای احکام ارجاع داد و این دادگاه تا کنون در مورد سه نفر از این کارگران به نامهای صدیق امجدی، حبیب الله کلکانی و فارس گویلیان حکم شلاق را به مورد اجرا گذاشته است.

دستمزدهای زیر خط فقر، اخراج سازی ها، عدم پرداخت باموقع دستمزدهای زیر خط فقر و دهها مصیبت دیگر، خود شرایط بغایت

برده واری است که سالهاست در کمال شقاوت و بی رحمی بر ما کارگران تحمیل کرده اند و امروزه در مقابل اعتراض ما به این وضعیت و گرامیداشت روز جهانی کارگر، پا را از تحمیل يك زندگي جهنمی بر کارگران فراتر گذاشته و به جرم حق خواهی آنان، رسماً بر علیه کارگران حکم شلاق صادر و آنرا به مورد اجرا می گذارند تا با شکستن و خرد کردن حرمت انسانی کارگران، بیش از پیش شرایط برده وار موجود را مستحکم نموده و بر عمق و ابعاد آن بیافزایند .

بی تردید ما کارگران در مقابل حکم شلاق که شان و حرمت انسانی ما را هدف قرار داده است سکوت نکرده و اجازه نخواهیم داد، انسانیت مان لگد مال شود .

در این راستا ما امضا کننده این بیانیه، مصرانه خواهان لغو فوری حکم شلاق بر علیه کارگران بازداشت شده در مراسم اول ماه مه سنج هستیم و اعلام میکنیم حکم شلاق و اجرای آن بر علیه این کارگران، حکمی بر علیه حرمت و شان انسانی همه ما کارگران در سراسر ایران است و ما در قبال تداوم اجرای این حکم و عدم لغو آن سکوت نخواهیم کرد .

ما اعلام میداریم چنانچه اجرای این احکام تداوم پیدا کرده و ملغی نشود، دست به اعتراض خواهیم زد، این حق ماست و ما در دفاع از حرمت انسانی خود ذره ای کوتاه نخواهیم آمد.

**اتحادیه سراسری کارگران
اخراجی و بیکار
انجمن صنفی کارگران برق
و فلزکار کرمانشاه
کارگران کارخانه شاهو**

**و جمع هایی از کارگران:
پریس
نساجی کردستان
شرکت واحد اتوبوسرانی
تهران و حومه
پالایشگاه گاز فازهای ۹ و ۱۰
عسولویه**

**پتروشیمی مبین عسولویه
پلی اتیلن سنگین کرمانشاه**

۴ اسفند ۱۳۸۶

فراخوان اتحادیه سراسری . . .

تومان جریمه و حکم ده ضربه شلاق را در مورد آنان به اجرا گذاشت. لازم به یادآوری که دادگاه اجرای احکام جهت اجرای حکم، حکم جلب هر یازده کارگر را صادر و آنرا به نیروی انتظامی ابلاغ کرده است و همین امر باعث شده که آقایان حبیب الله کلکانی و فارس گویلیان برای خلاصی از استرس، خود جهت روشن شدن تکلیف شان به دادگاه اجرای احکام مراجعه کنند که به محض مراجعه، قاضی دادگاه اجرای احکام دستور اجرای حکم را صادر کرده است. با پیش آمدن این وضعیت کارگران دارند که دیگر به دادگاه اجرای احکام مراجعه نکنند و چنانچه از طرف نیروی انتظامی برای اجرای حکم مورد بازداشت قرار گرفتند به همراه خانواده هایشان در برابر دادگاه اجرای احکام دست به تجمع

**اتحادیه سراسری کارگران اخراجی
و بیکار ۱/۱۲/۱۳۸۶**

شلاق زدن کارگران را محکوم می کنیم

کارگری بین المللی می خواهد نسبت به احکام فوق اعتراض کرده و بدینوسیله همبستگی طبقاتی خود را با طبقه کارگر ایران مستحکم تر نمایند.

**شورای همکاری تشکل ها
و فعالین کارگری
۲/۱۲/۱۳۸۶**

**کمیته دفاع از
محمود صالحی**

**اتحاد کمیته های کارگری
کمیته پیگیری ایجاد تشکل های
آزاد کارگری**

**کمیته هماهنگی برای ایجاد
تشکل کارگری**

**انجمن حمایتی فرهنگی
کارگران**

جمعی از فعالین کارگری

در تاریخ ۲۷ بهمن ماه ۸۶، دادگاه تجدید نظر شهر سنج، برای ۱۱ نفر از کارگران این شهر که در مراسم اول ماه مه ۸۶ روز جهانی کارگر شرکت کرده بودند، حکم شلاق و جریمه نقدی صادر کرد. این حکم تا کنون در مورد ۳ نفر از کارگران اجراء شده است. احکام محکومیت کارگران به جرم برگزاری مراسم اول ماه مه در ادامه فشارهایی است که در چند ماه گذشته بر کارگران و فعالان کارگری و دیگر جنبش های اجتماعی بطور مرتب اعمال شده است. شورای همکاری تشکل ها و فعالین کارگری چنین اعمال فشارهایی را به شدت محکوم کرده و خواستار لغو فوری احکام فوق است. و همچنین از تشکل های مستقل

حکومت اسلامی نمیخواهیم، نمیخواهیم

مردم آریاشهر علیه حمله به زنان بخاطر عدم رعایت حجاب اسلامی، با شعارهای مرگ بر جمهوری اسلامی، مرگ بر خامنه ای دست به تظاهرات زدند

نمیخواهیم نمیخواهیم"، "مرگ بر جمهوری اسلامی"، "مرگ بر خامنه ای" و ... بلند میشود. تظاهرات حداقل تا ساعت ۶ عصر ادامه داشته است و تعدادی دستگیر شده اند. از جزئیات خبر اطلاع بیشتری نداریم. تظاهرات مردم آریاشهر و شعارهای آنان، بیانگر گوشه ای از خشم و نفرت عمیق مردم از

بنا به گزارش یکی از خبرنگاران حزب کمونیست کارگری، امروز ۴ اسفندماه (۲۳ فوریه) سرکوبگران تامین اجتماعی رژیم، در آریاشهر تهران، دو زن را به عنوان بدحجاب مورد تعرض قرار میدهند که با عکس العمل و اعتراض سریع جوانان و مردم روبرو میشود. تجمع مردم به تظاهرات بزرگی تبدیل میشود و شعار "حکومت اسلامی

آخرین اخبار از اعتصاب کارگران سد گاوشان
اعتصاب در سد گاوشان گسترش یافت
تمام پرسنل کارگاه های هلتوشان و توانکش وارد اعتصاب شدند.

کارگران خواهان پرداخت ۴ ماه دستمزدهای پرداخت نشده خود شدند. فرماندار کامیاران به کارگران قول داد که شنبه دستمزد دو ماه آنها پرداخت میشود. اما در مقابل از کارگران خواست که به سر کار برگردند. امروز ۴۰۰ نفر کارگر و پرسنل سد

روز پنجشنبه حدود ۴۰۰ نفر از کارگران و دیگر پرسنل سد گاوشان دست از کار کشیدند. طبق گزارش رسیده به کمیته کردستان حزب امروز ۱۵۰ نفر از کارگران کارگاههای توانکش و هلتوشان سد گاوشان در مقابل فرمانداری کامیاران تجمع کردند.

حکومت، شعارهای مردم در سراسر کشور است. سرنگونی جمهوری اسلامی خواست اول مردم ایران است و هیچ نیرویی قادر به جلوگیری از انقلاب مردم و سرنگونی این حکومت نخواهد بود.

حزب کمونیست کارگری به مردم آریاشهر درود میفرستد و حمله به زنان را که در سراسر کشور در جریان است شدیداً محکوم میکند. دستگیرشدگان باید فوراً و بدون قید و شرط و بدون هیچ وثیقه ای آزاد شوند. این حق مسلم مردم است که در مقابل رژیم و اوپاشانش دست به تجمع و تظاهرات بزنند و شعار

بدهند. حزب همه زنان و مردان آزادیخواه در سراسر کشور را به تلاش برای برپائی مراسم های بزرگ هشت مارس روز جهانی زن که امسال مصادف با ۱۸ اسفند است فرامیخواند. پاسخ سرکوب زنان را باید نه تنها در دفاع از زنان و مقابله با سرکوبگران، یعنی کاری که مردم آریاشهر کردند بلکه همچنین در برپائی هرچه گسترده تر روز جهانی زن داد.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۴ اسفند ۱۳۸۶، ۲۳ فوریه ۲۰۰۸

حقوق و مزایایی اخراج شده اند. همچنین کارگران و نمایندگانشان اعلام کردند که اگر روز شنبه اول وقت کاری دستمزد آنها پرداخت نشود از محل کار به سمت فرمانداری کامیاران راهپیمایی خواهند کرد و در مقابل فرمانداری تجمع اعتراضی خواهند داشت.

گاووشان وارد اعتصاب شدند. همچنین کارگران و نمایندگانشان اعلام کردند که اگر روز شنبه اول وقت کاری دستمزد آنها پرداخت نشود از محل کار به سمت فرمانداری کامیاران راهپیمایی خواهند کرد و در مقابل فرمانداری تجمع اعتراضی خواهند داشت. بر اساس همین منبع خبری اعتصابی که از روز ۲۱ بهمن آغاز و تا پنجشنبه ۲۵ بهمن ادامه داشت روز اول اسفند دو باره شروع شده است. ۹۲ نفر از کارگران بدون هیچ

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۴ اسفند ۱۳۸۶، ۲۱ فوریه ۲۰۰۸

اعتراضات کارگران به دستمزدهای پرداخت نشده در اردبیل، کامیاران، سنندج

توشان کامیاران که ۴ ماه است حقوق و مزایای خود را دریافت نکرده اند، در ادامه چند روز اعتصاب و تجمع، صبح روز دوم اسفند در اعتراض به عدم پرداخت حقوق و مزایای خود، در مقابل فرمانداری کامیاران تجمع کردند. به دنبال این تجمع، فرماندار کامیاران به میان کارگران آمد و وعده داد که دستمزدهای کارگران تا چند روز دیگر پرداخت خواهد شد. اما کارگران معترض اعلام کردند که تا دریافت مطالبات خود به اعتصاب ادامه خواهند داد.

اردبیل: تجمع اعتراض آمیز کارگران ذوب آهن بنابه اخبار رسیده، ظهر روز ۵ اسفند ماه، کارگران ذوب آهن اردبیل با خواست پرداخت حقوق و مطالبات معوقه خود، در مقابل ساختمان مرکزی کارخانه ذوب آهن اردبیل دست به تجمع زدند. کارگران با تجمع خود که ساعتها به طول انجامید خیابان اصلی شهر را سد کردند. کارگران در این اعتراض اعلام کردند که کارفرما علیرغم وعدههای مکرر، بیش از ۳ ماه است که حقوق کارگران این شرکت را پرداخت نکرده است. کارگران با اعتراض خود، یکی از مسئولین این کارخانه را وادار به حضور در میان خود کردند و وی با وعدههای سرخرمن سعی در متفرق کردن کارگران کرد که کارگران به وعده های او واقعی

بیانیه کارگران کارخانه شاهو در باره حکم شلاق بر علیه کارگران صدور و اجرای حکم شلاق بر علیه کارگران بازداشت شده در اول ماه، حکمی بر علیه همه ما کارگران است

و شان انسانی همه ما کارگران در سراسر ایران است و ما در قبال تداوم اجرای آن سکوت نخواهیم کرد. ما اعلام می کنیم چنانچه احکام شلاق و جریمه بر علیه کارگران بازداشت شده فوراً لغو نشود و این حکم در مورد باقی این کارگران و نماینده محبوب ما خالد سواری به اجرا در بیاید به همراه خانواده های خود، دوشادوش این کارگران و خانواده هایشان دست به تجمع خواهیم زد.

شعبه چهارم دادگاه تجدید نظر استان کردستان، حکم شلاق دادگاه بدوی را بر علیه ۱۱ کارگر بازداشت شده در مراسم اول ماه مه امسال تأیید کرد و آنرا جهت اجرا به دادگاه شعبه ۲ اجرای احکام ارجاع داد و این دادگاه تا کنون در مورد سه نفر از این کارگران به نامه های صدیق امجدی، حبیب الله کلکانی و فارس گویلیان حکم شلاق را به مورد اجرا گذاشته است.

بدینوسیله ما کارگران کارخانه شاهو، صدور و اجرای این حکم را بر علیه کارگران بازداشت شده در مراسم اول ماه مه سنندج قویاً محکوم می کنیم و اعلام میداریم که این حکم، حکمی بر علیه حرمت

سنندج: تجمع اعتراضی کارگران بازنشسته کارخانه شاهو

جمعیت از کارگران بازنشسته کارخانه شاهو در اعتراض به عدم دریافت مطالبات گذشته، عیدی، پاداش و سنوات کاری خود، در مقابل سازمان تامین اجتماعی سنندج تجمع کردند. مطالبات کارگران بازنشسته از زمان اشتغال در این کارخانه تا بحال به بهانه عدم وجود تقدینگی پرداخت نشده است.

کامیاران: تجمع کارگران سد توانکش و هل توشان در مقابل فرمانداری کارگران سد توانکش و هل

کارگران کارخانه شاهو
۲/۱۲/۱۳۸۶
تکثیر از اتحادیه سراسری کارگران
اخراجی و بیکار

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۴ فوریه ۲۰۰۸، ۵ اسفند ۱۳۸۶

عشق آزاد در توضیح بندی از "یک دنیای بهتر" برنامه حزب کمونیست کارگری



ناصر اصغری

و به سهولت در دسترس همه افراد بزرگسال قرار داشته باشد.

این بند از برنامه حزب، همانند هر تک جمله‌ای از این برنامه، مبناء را انسان میگذارد و حداکثر احترام به انسان در آن موج می‌زند. میشود این برنامه را با هر برنامه دیگری مقایسه کنید: با برنامه احزاب سیاسی دیگری که می‌شناسید، با بیانیه حقوق بشر، حتی با مانیفست کمونیست! مبناء انسان است و از نقطه رجوع به انسان با احترام به او و حق و حقوقش، تدوین شده است.

آنچه را که در بند نقل شده بنظر "پروپلماتیک" می‌رسد، دو پاراگراف زیر می‌باشند. "برقراری رابطه آزاد و داوطلبانه جنسی حق انکارناپذیر همه کسانی است که به سن قانونی بلوغ جنسی رسیده‌اند."، "کلیه افراد بزرگسال اعم از زن و مرد، در تصمیم‌گیری در مورد روابط جنسی خود با سایر افراد بزرگسال کاملاً آزادند." این جملات چرا "پروپلماتیک" بنظر می‌رسند؟

فرهنگ غالب بر جامعه در هر دوره‌ای، فرهنگ طبقه حاکمه است. فرهنگ غالب بر جوامع امروزی اما فرهنگ طبقه حاکم‌های است که از فرهنگ مذهبی هم ﴿﴾، که فرهنگ مذهبی هم فرهنگ جوامع به زوال رفته برده‌داری و فئودالی است، ﴿﴾ کمک می‌گیرد. پائین‌تر به این جمله بر می‌گردد. اما اینجا بگذارید به آن دو پاراگراف "پروپلماتیک" برنامه حزب بپردازم.

سه برخورد به این بند از برنامه حزب می‌شود. اول اینکه همانی است که بیان کرده است و از جانب گروه وسیعی به همان معنا فهمیده می‌شود و به آن برخورد می‌شود. برخورد دوم از جانب مذهبیون و طبقات دارائی است که در تبلیغات عوام‌فریبانه بر علیه کمونیسم، ید طولانی و تاریخی به قدمت مانیفست کمونیست دارند. آگاهانه می‌خواهند چنین القاء کنند که گویا کمونیست‌ها می‌خواهند فحشا را رواج داده و زنان را اشتراکی بکنند! سوم، عده‌ای هستند که بیان می‌کنند: "برنامه حزب مروج بی بند و باری است." گویا برنامه حزب

دولت حق ندارد و لزومی هم ندارد بداند که چه کسی می‌خواهد شب را در رختخواب چه کس دیگری بگذراند. برنامه حزب کمونیست کارگری دارد این را می‌گوید. مذهب چه حقی دارد که وارد این رابطه بشود؟ در مدرن‌ترین فرهنگ‌های جوامع امروزی در غرب، حتی اگر والدین جلوی رابطه آزاد دو نفر را نگیرند، حتی اگر مذهب دخالتی نداشته باشد، محدودیت‌های اقتصادی انسان‌ها را از لحاظ رابطه جنسی و عشقی به هم نزدیک و یا از هم دور می‌کند. برنامه حزب می‌گوید که یک چنین محدودیتی باید برداشته شود.

بگذارید موضوع را از سر دیگری بررسی کنیم. بحثی بود که چرا همجنس‌گرایان اصرار دارند حتماً پیوند ازدواجشان را کلیسا به رسمیت بشناسد. یا اینکه چه ضراری هست که چنین پیوندی در شهرداری ثبت شود؟ برنامه حزب همین را هم جواب داده است. می‌گوید: "روابط جنسی داوطلبانه افراد بزرگسال با هم، امر خصوصی آن‌هاست و هیچکس و هیچ مقامی حق کنکاش و دخالت در آن و یا اعلان عمومی آن را ندارد." در جامعه طبقاتی امروز، انسان‌ها همچنان اسیر قید و بندهای مزدی هستند. اگر کلیسا رابطه جنسی افراد را به رسمیت بشناسد، بخشی از جامعه که ناآگاهانه اسیر قید و بندهای مذهب است، به مرور زمان این پیوند را عادی تلقی کرده و جا می‌افتد. همین هفته پیش خبر انشعاب در فرقه مسیحی انگلیکن بر سر پذیرفتن رابطه جنسی و ازدواج همجنس‌گرایان توسط بخشی از رهبران این فرقه در صدر اخبار جهان بود. جاهانی که مذهب نفوذ چشمگیری دارد، دارندگان روابط جنسی با هزار و یک مانع مذهبی روبرو می‌شوند و زیر فشار قرار می‌گیرند. اگر دو نفر رابطه جنسی آزاد داشته باشند و کسی کس دیگری را مجبور به این رابطه نکرده باشد، برنامه حزب می‌گوید که اعلان آن و کنکاش در آن غیر قابل قبول است! قبول و یا رد به رسمیت شناختن این آزادی توسط مذهب و نهادهای مذهبی، با تأثیر این نهادها بر بخشی از مردم، محدودیت برای دارندگان این روابط

ایجاد می‌کند. برنامه حزب می‌گوید این غیر قابل قبول است. دخالت دولت حتی سکولار هم غیرضروری و غیرقابل قبول است. انسان‌ها امروزه معمولاً خودشان را مجبور می‌بینند که با ورود به یک رابطه دو طرفه عشقی و زندگی با هم، دولت را خبر کنند و این رابطه را به ثبت برسانند! این اجبار از این سر است که در رابطه شغل و بیمه‌های مربوط به آن، اگر این رابطه ثبت شده باشد، افراد که در رابطه شغلی و بیمه‌های امکان‌ناپذیر را ندارند، و یا هم برای اثبات ادعای خود با مشکلات عدیده‌ای روبرو می‌شوند. برنامه حزب می‌گوید که انسان‌ها نباید چنان خودشان را از لحاظ اقتصادی و بیمه‌های لازم برای یک زندگی انسانی، زیر فشار ببینند که مجبور به قبول یک چنین قید و بندهایی باشند. هیچ لزومی به بازجویی از طرف مأمورین شرکت‌های بیمه وجود ندارد. انسان تولیدکننده نعمات جامعه است و باید از آن برخوردار باشد، بدون ترس از عواقب رابطه جنسی با کس دیگری!

رابطه جنسی شر است!

فرهنگ جامعه طبقاتی آغشته به فرهنگ مذهبی است. بطور ویژه، بعد از پایان جنگ سرد و "پایان تاریخ"ی که اعلام کردند، اگر قبل از آن برای رها کردن نیروی کار دولت مجبور شده بود در کشمکش بین سرمایه و مذهب جانب سرمایه را بگیرد و دخالت کند، با پایان این "تاریخ" دست مذهب را هر چه بیشتر در دخالت در زندگی انسان‌ها باز گذاشتند. نسبیست فرهنگی و مالتی کالچرالیزم و در یک کلمه پست مدرنیسم همان برگرداندن فرهنگ علنا مذهبی و عقب مانده جوامع باصطلاح "جهان سوم" به قلب اروپا و مهد انقلاب کبیر فرانسه بود. این پاراگراف به بحث ما ربط مستقیم دارد؛ چرا که از نظر مذاهب، حداقل مذاهب یگانه پرست، زن و مسائلی چون سکس و عشق و تولید فرزند، که با آوردن اسم و حتی تصور زن به ذهن رهبران مذهبی خطور می‌کند، یگانه منبع شر به حساب می‌آیند. کسی که به برنامه حزب ایراد "بی بند و باری" می‌گیرد، درست از همان سر نگاه مذهبی

به استقبال ۸ مارس روز جهانی زن

مردم آریاشهر علیه حمله به زنان بخاطر عدم رعایت حجاب اسلامی، با شعارهای مرگ بر جمهوری اسلامی، مرگ بر خامنه‌ای دست به تظاهرات زدند

روز ۴ اسفندماه (۲۳ فوریه) سرکوبگران تامین اجتماعی رژیم، در آریاشهر تهران، دو زن را به عنوان بدحجاب مورد تعرض قرار میدهند که با عکس العمل و اعتراض سریع جوانان و مردم روبرو میشود. تجمع مردم به تظاهرات بزرگی تبدیل میشود و شعار "مرگ بر جمهوری اسلامی"، "مرگ بر خامنه‌ای" و ... بلند میشود. تظاهرات حداقل تا ساعت ۶ عصر ادامه داشته است و تعدادی دستگیر شده‌اند. از جزئیات خبر اطلاع بیشتری نداریم.

تظاهرات مردم آریاشهر و شعارهای آنان، بیانگر گوشه‌ای از

خشم و نفرت عمیق مردم از جمهوری اسلامی و سران جنایتکار آن است. بیانگر انزجار مردم از بیحقوقی زن، از حمله به جوانان، از شلاق زدن کارگران، از زندانی کردن دانشجویان و از بیحقوقی و فقر و محرومیتی است که جمهوری اسلامی به اکثریت عظیم مردم تحمیل کرده است. شعار مرگ بر جمهوری اسلامی، و مرگ بر خامنه‌ای بعنوان اصلی ترین سمبل این حکومت، شعارهای مردم در سراسر کشور است. سرنگونی جمهوری اسلامی خواست اول مردم ایران است و هیچ نیرویی قادر به جلوگیری از انقلاب مردم و سرنگونی این حکومت نخواهد بود.

حزب کمونیست کارگری به مردم آریاشهر درود میفرستد و حمله به زنان را که در سراسر کشور در جریان است شدیداً محکوم میکند.

دستگیرشدگان باید فوراً و بدون قید و شرط و بدون هیچ وثیقه‌ای آزاد شوند. این حق مسلم مردم است که در مقابل رژیم و اوباشانش دست به تجمع و تظاهرات بزنند و شعار بدهند. حزب همه زنان و مردان آزادیخواه در سراسر کشور را به تلاش برای برپائی مراسم های بزرگ هشت مارس روز جهانی زن که امسال مصادف با ۱۸ اسفند است فرامیخواند. پاسخ سرکوب زنان را باید نه تنها در دفاع از زنان و مقابله با سرکوبگران، یعنی کاری که مردم آریاشهر کردند بلکه همچنین در برپائی هرچه گسترده تر روز جهانی زن داد.

**آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی**

**حزب کمونیست کارگری ایران
۱۴ اسفند ۱۳۸۶، ۲۳ فوریه ۲۰۰۸**

لقمان مهری فعال کارگری و از فعالین حقوق انسان بازداشت شد دهها نفر از مردم سقز لقمان را بدرقه کردند

جمهوری اسلامی سرکوب مردم، دستگیری و شکنجه فعالین کارگری و فعالین سیاسی را بویژه در شهرهای کردستان تشدید کرده است. طبق اطلاعاتی که از کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی منتشر شده است، امروز چهارشنبه ۸ اسفند لقمان مهری یکی از فعالین سیاسی در شهر سقز که مدتی قبل به ۵ سال و نیم زندان و ۲۵ ضربه شلاق محکوم شده بود بازداشت شد. جرم لقمان شرکت در مراسم اول مه و در میتینگ اعتراضی میدان هفت تیر تهران در دفاع از حقوق زن است. حکم دادگاه از سوی دیوان عالی جمهوری اسلامی و دادگاه تجدید نظر مورد تأیید قرار گرفته و به او ابلاغ گردیده است.

لقمان بعد از مراسم اول مه ۸۳ همراه با محمود صالحی به مدت یک هفته بازداشت شد. در میدان هفت تیر تهران دستگیر و یک ماه و

را شدیداً محکوم میکند و خواهان آزادی بی قید و شرط او و کلیه زندانیان سیاسی است. درهای زندانهای سیاسی باید بشکند و بدست مردم شکسته خواهد شد و زندانیان سیاسی با افتخار به آغوش خانواده هایشان بازخواهند گشت. این سران جنایتکار حکومتند که باید در دادگاههای عادلانه و علنی به محاکمه کشیده شوند. اگر سران رژیم تصور میکنند که میتوانند مردم را با این اقدامات مرعوب کنند، اشتباه میکنند. حزب همه مردم آزادیخواه و بویژه مردم مبارز سقز را فرامیخواند که گسترده ترین اقدامات را برای آزاد کردن لقمان مهری و کلیه زندانیان سیاسی در دستور بگذارند.

**کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۴ اسفند ۱۳۸۶ - ۲۷ فوریه ۲۰۰۸**

حزب کمونیست کارگری
محکومیت و بازداشت لقمان مهری

از صفحه ۶ "عشق آزاد" در توضیح بندی از "یک دنیای بهتر" . . .

مسئله را مطرح می کند و رابطه جنسی را منبع شر می داند. کمونیست‌ها اگر در زمان مارکس مجبور بودند با سرمایه، که تا حدودی دست مذهب را در دخالت در امور جامعه کوتاه کرده بود، برای آزادی زن مبارزه کنند و مجبور بودند بر سر "اشترک زنان" در مانیفست کمونیست با بورژوازی بحث کنند، اکنون همان سرمایه مذاهب را هم به یاری طلبیده است و کمونیست‌ها مجبورند بعد از بیش از ۱۵۰ سال هنوز بر سر این تابو با رفیق بغل دستی خودشان هم بحث می‌ماند، مورد ترحم و همدردی قرار نمی‌گیرد. برنامه حزب درست در جواب به این می‌گوید که کس و مقام و نهادی حق ندارد در رابطه آزاد جنسی دو نفر بالغ دخالت و دست درازی کند!

اما "شر" رابطه جنسی ریشه در مالکیت مردسالارانه دارد. مرد صاحب زن است و گاهی صاحب ده‌ها تن از چنین ملکه‌هایی هم است؛ و این ملک که منقول است و جان دارد، مثل مالک احساس دارد، باعث دردسر مالک می‌شود؛ چرا که ناموس مالک خود هم هست! برای دفاع از ناموس، مالک در جنگ و گریز دائم با همسایه و این و آن است. هدیه داده می‌شود و هدیه گرفته می‌شود. این مالکیت و دردسر مربوط به آن، به همین زمختی در تورات، انجیل، قرآن و نهج البلاغه و شاید کتب ادیان دیگر هم، که منعکس کننده فرهنگ دورانی که در آن نوشته شدند هستند، نیز منعکس است.

زندگی با کیفیت

بالتر به جوانی از عشق و رابطه جنسی و عشقی و ریشه در "شر" بودن آن پرداختیم. اما به نظر

۱۹ فوریه ۲۰۰۸

کلیه افراد بزرگسال اعم از زن و مرد، در تصمیم‌گیری در مورد روابط جنسی خود با سایر افراد بزرگسال کاملاً آزادند. روابط جنسی داوطلبانه افراد بزرگسال با هم، امر خصوصی آنهاست و هیچکس و هیچ مقامی حق کنکاش و دخالت در آن و یا اعلان عمومی آنرا ندارد.

**یک دنیای بهتر
برنامه حزب کمونیست کارگری ایران**

**فعالین کارگری،
باید فوراً و بدون قید و شرط آزاد شوند!**

دانشجویان دانشگاه شیراز: ما زن و مرد جنگیم! بجنگ تا بجنگیم!

دانشجویان با تصرف ساختمان مدیریت خواهان برکناری صادقی رئیس دانشگاه شدند

امضا از وزیر علوم درخواست شده بود تا با کناری صادقی موافقت کند. آنها تا چهارشنبه ۸ اسفند به وزیر علوم مهلت دادند و اعلام کردند که تا برکناری صادقی همچنان به تجمع خود ادامه خواهند داد.

سازمان جوانان کمونیست ضمن حمایت از اعتراض دانشجویان دانشگاه شیراز، همه دانشجویان را به اعتراضی سراسری و همه جانبه علیه فضای سرکوب، احکام انضباطی و برای آزادی همه دانشجویان زندانی فرا میخواند. باید با اعتراضاتی گسترده و وسیع جمهوری اسلامی را عقب راند.

مرگ بر جمهوری اسلامی
گسترده باد اعتراضات دانشجویی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
سازمان جوانان کمونیست
۱/۰۸/۱۳۸۶

کردند. همچنین با رژه رفتن و پای کوفتن فریاد می‌زدند که «ما زن و مرد جنگیم، بجنگ تا بجنگیم». در این هنگام به علت تراکم جمعیت دانشجویان به طبقه همکف برگشتند و وقتی فرماندار شیراز در بین دانشجویان حاضر شد، به وی نیز اجازه‌ی صحبت کردن ندادند و گفتند ما تنها خواهان استعفای صادقی هستیم. گفتنی است عصر سه شنبه جلسه شورای تأمین نیز در ساختمان مدیریت برگزار شد. دانشجویان اعلام کردند که چهارشنبه از ساعت ۹ صبح به تجمع خود ادامه خواهند داد و متن نامه‌ای را خواندند که با تعداد زیادی

«صادقی سپاهی، استعفا، استعفا»، «گر تیر و فتنه بارد، جنبش ادامه دارد» خواهان حمایت مردم که از بیرون نظاره‌گر این اعتراضات بودند، شدند. ماشین‌های واقع در خیابان جمهوری نیز با ایجاد ترافیک، با بوق‌های ممتد دست تکان دادن به ابراز احساسات پرداختند. دانشجویان پس از اینکه وارد ساختمان مدیریت شدند و هنگامی که خاکرند نماینده صادقی اجازه‌ی صحبت کردن می‌خواست، به وی این فرصت را ندادند و همه یکصدا با هم استعفای صادقی را خواستار شدند. در این هنگام دانشجویان اقدام به برگزاری تریبون آزاد کردند. وقتی نماینده صادقی در جواب درخواست استعفای دانشجویان خشمگین به طبقه‌ی هفتم مدیریت وارد شدند و شروع به سر دادن شعار «مرگ بر صادقی»



سراسری نیز در میدان ورودی دانشگاه برگزار شد و دانشجویان سینی‌های غذای خود را دست نخورده بر روی زمین گذاشتند. در ساعت ۱۴ دانشجویان با جمعیتی بالغ بر ۱۰۰۰ نفر به سمت ساختمان مدیریت رفتند و با سر دادن شعارهایی نظیر «فرمانده پادگان این آخرین پیام است، جنبش دانشجویی آماده‌ی قیام است»،

در ادامه اعتراضات دانشجویی در شیراز، دانشجویان روز سه شنبه طی ۲ تجمع اعتراضی، عده‌ای در ساختمان مدیریت ماندند و به تصرف آنجا ادامه دادند و عده‌ای دیگر به محوطه پردیس ارم رفتند و با تعطیل کردن کلاس‌ها نظم دانشگاه را مختل و خواهان استعفای فوری صادقی رئیس دانشگاه شدند. اعتصاب غذای

دانشجویان زندانی،
باید فوراً و بدون قید و شرط
آزاد شوند!

انسانیت شما مراجعه می‌کنیم، ما از شما می‌خواهیم به اعتراض ما بپیوندید، ما از شما می‌خواهیم اجازه ندهید کارگران به جرم شرکت در مراسم اول ماه مه شلاق بخورند، صدور و اجرای حکم شلاق در مورد کارگران در ایران به جرم شرکت در مراسم اول ماه مه، شلاق بر اول ماه مه است، شلاق بر حرمت این روز است، شلاق بر حرمت کارگر است. به ما بپیوندید و اجازه ندهید حرمت اول ماه مه با حکم رسمی شلاق از طرف مقامات قضایی ایران لگد مال شود، به ما بپیوندید و با صدای رسا و در یک بعد جهانی خواهان لغو فوری احکام شلاق بر کارگران در ایران بشوید.

اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و
بیکار ۶/۱۲/۱۳۸۶
www.etehade.net
k.ehrajji@gmail.com

تصمیم ندارند تا خود به دادگاه اجرای احکام جهت اجرای حکم مراجعه نمایند، به همین دلیل احتمال بازداشت و اجرای حکم در مورد این کارگران هر لحظه وجود دارد.

اعضای اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار در سنج و کارگران کارخانه شاهو به همراه خانواده‌های این کارگران تصمیم گرفته‌اند که در صورت بازداشت این کارگران برای اجرای حکم، به همراه خانواده‌های خود در برابر دادگاه اجرای احکام دست به تجمع بزنند.

کارگران، سازمانهای کارگری و حقوق بشری در سراسر دنیا

ما از شما استمداد می‌طلبیم، ما به شما مراجعه می‌کنیم، ما به وجدان آگاه و به

استمداد فوری از تمامی سازمانهای کارگری و حقوق بشری در سطح دنیا به اعتراض ما بپیوندید

خود را به اجرای حکم قرون وسطایی شلاق در مورد کارگران در ایران ابراز داشت، همچنین پس از اجرای حکم شلاق افکار عمومی، وکلا، تشکلهای کارگری و شخصیت‌های زیادی در ایران نسبت به اجرای حکم شلاق در مورد این کارگران معترض شدند.

با این حال مقامات قضایی ایران همچنان بر اجرای این حکم اصرار ورزیده و اخیراً همانظوری که اشاره شد حکم جلب طیب چتانی را نیز جهت اجرا به وی ابلاغ کرده‌اند.

طیب چتانی و هفت کارگر دیگری که تا کنون این حکم در مورد آنان به اجرا در نیامده است

به جریمه نقدی حکم ده ضربه شلاق را ابقا نمود و تاکنون حکم شلاق و جریمه در مورد سه نفر از این کارگران به نامهای صدیق امجدی، حبیب الله کلکانی و فارص گویلیان به اجرا در آمده است، تنها جرم این کارگران شرکت در مراسم اول ماه مه در شهر سنج است.

اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار پس از صدور حکم دادگاه تجدید نظر و اجرای حکم قرون وسطایی شلاق در مورد سه نفر از این کارگران، با انعکاس گسترده خبری این مسئله و نامه به آی تی یو سی و طرح شکایت از طریق آن کنفدراسیون در سازمان جهانی کار مراتب اعتراض شدید

حکم جلب طیب چتانی یکی از بازداشت شدگان مراسم اول ماه مه برای اجرای احکام جریمه و شلاق به وی ابلاغ شد. طیب چتانی کارگر کارخانه پریس و از کارگران فعال این کارخانه در پیگیری مطالبات کارگری و از نمایندگان آنهاست.

یازده نفر از کارگران بازداشت شده در مراسم اول ماه مه در ایران - شهر سنج، به جرم شرکت در مراسم اول ماه مه سال ۱۳۸۶ به ۹۱ روز زندان و ده ضربه شلاق محکوم شدند و پس از اعتراضات گسترده این کارگران و اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار به این احکام، دادگاه تجدید نظر با تبدیل حکم زندان این کارگران

مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!